[bookmark: P30][bookmark: _Toc496010846][bookmark: _Toc496012008][bookmark: _Toc499844381][image: ]
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от 18 февраля 2019 года

	№ 5

О создании рабочей группы по капитальному ремонту (реставрации) памятника погибшим войнам в Великой Отечественной войне

В целях подготовки к празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, на основании Устава муниципального образования Минское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, принятым решением Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 21.11.2005 г. № 4, Совет депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:
1. Создать рабочую группу по подготовке 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне в части реконструкции памятника погибшим войнам в Великой Отечественной войне (далее – рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.

	Глава Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
Председатель Совета депутатов
	Н.А. Журавлев

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
[bookmark: _GoBack]решением Совета депутатов Минского сельского поселения Костромского муниципального района Костромского области от 18.02.2019 г. № 5
Состав рабочей группы
Журавлев Николай Александрович – глава Минского сельского поселения, председатель Совета депутатов;
Каравайков Сергей Николаевич – депутат Совета депутатов Минского сельского поселения;
Данилова Ольга Николаевна – депутат Совета депутатов Минского сельского поселения;
Корнилов Александр Владимирович – депутат Совета депутатов Минского сельского поселения;
Парфенова Александра Николаевна – депутат Совета депутатов Минского сельского поселения.
image1.jpeg